מאסר על תנאי למשך 12 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.
4. הנאשם ישלם קנס בסך 10,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים, כשהראשון בהם ביום 3.5.09 אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מיידי של הקנס כולו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, ח' בניסן תשס"ט (2 באפריל 2009), במעמד הצדדים.

גיליה רביד, שופטת